

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «НИИЭФА им. Д.В. Ефремова»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	50	50/50*	0	44	3	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	50	50	0	44	3	3	0	0	0
из них женщин	23	23	0	22	0	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Группа ГО и ЧС и мобилизационной подготовки																							
1079/2024	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа фондов (Архив)																							
1080/2024	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Механосборочный цех специальных изделий. Слесарь																							

	но-сборочный участок																						
1081/2024	Маляр 4 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
	Научно-исследовательская лаборатория высокотемпературных сверхпроводников																						
1082/2024	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа разработки технологий первой стенки термоядерных установок																						
1083/2024	Инженер-исследователь	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Научно-исследовательская лаборатория автоматизированных систем управления																						
1084/2024А	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1085/2024А	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
	Научно-исследовательская лаборатория внутрикамерных устройств термоядерных установок																						
1086/2024	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1087/2024	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Научно-исследовательская лаборатория ионных источников																						
1088/2024	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Научно-исследовательская экспериментальная лаборатория комплексных магнитных систем																						
1089/2024	Математик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Научно-исследовательская лаборатория нейтронных генераторов и высоковольтных ускорителей																						
1090/2024	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Научно-исследовательский отдел сверхпроводниковых																						

	магнитных систем																						
1091/2024	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Научно-исследовательская лаборатория электромеханических преобразователей																						
1092/2024	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1093/2024	Ведущий инженер-исследователь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1094/2024	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1095/2024	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Управление																						
1096/2024	Главный инженер - заместитель генерального директора по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Научно-исследовательская лаборатория электромеханических преобразователей																						
1097/2024	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1098/2024	Ведущий инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1099/2024	Инженер-конструктор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1100/2024	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Научно-исследовательская теоретическая лаборатория надежности и безопасности																						
1101/2024	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Научно-исследовательская теоретическая лаборатория теплофизики																						
1102/2024	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Научно-исследовательская экспериментальная лаборатория комплексных магнитных систем																						
1103/2024	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Научно-производственный																						

	отдел ускоряющих структур и источников электронов																							
1104/2024	Инженер-исследователь 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел документационного обеспечения																							
1105/2024	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел кадров																							
1106/2024	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел капитального строительства. Ремонтно-строительный участок.																							
1107/2024	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба радиационной безопасности																							
1108/2024	Инженер-исследователь 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	Отдел моделирования электрофизического оборудования																							
492/2017	Слесарь механосборочных работ 7 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
918/2021	Слесарь механосборочных работ 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Заготовительный участок. Цех подготовки производства																							
1059/2022	Оператор станков с программным управлением 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел Развития производственной системы «Росатома»																							
1109/2024	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1110/2024	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1112/2024	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1113/2024	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел СМК и стандартизации																							

1114/2024	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Отдел управления совокупным вознаграждением																							
1115/2024	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Расчётно-конструкторская группа внутрикамерных компонентов																							
1116/2024	Техник-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Расчётно-конструкторская группа жидкометаллических насосов																							
1117/2024	Техник-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Расчётно-конструкторская группа лазерных установок и комплексов																							
1118/2024	Техник-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Расчетно-теоретическая лаборатория																							
1119/2024	Ведущий инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Технологический отдел																							
1120/2024	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Управление																							
1121/2024	Заместитель генерального директора по государственному технологическому заказу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1122/2024	Советник генерального директора по термоядерным и магнитным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Управление технического и хозяйственного обеспечения																							
1123/2024	Руководитель проекта по трансформации функций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Цех подготовки производства. Участок изготовления технологической оснастки																							
13	Слесарь-инструментальщик 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Токарь 7 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Электротехнический цех.																							

	Участок мелкой намотки и пылящей обработки																						
1124/2024	Сверловщик 5 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

*Количество мест по договору с учетом аналогичности

Дата составления: 17.04.2024

Председатель комиссии по проведению ~~специальной~~ оценки условий труда

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

1

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2586

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Тришина Ольга Николаевна
(Ф.И.О.)

17.04.2024

(дата)